МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00833941; ОГРН 1159102031703; ИНН/КПП 9109010469/910901001; ОКУД0301001

ул.40 лет Победы,9, с. Родниково, Симферопольский район, РК, 297540

тел/факс 3(652)344-223, e-mail: school_simferopolsiy-rayon28@crimeaedu.ru

(МБОУ «Родниковская школа-гимназия»)

ПРИКАЗ

 29.08.2022                                                      с. Родниково                                                          №322

О создании отряда

юных инспекторов движения

      В  целях повышения уровня знаний учащихся по правилам дорожного движения,

безопасности дорожного движения,  подготовке юных инспекторов движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в школе  отряд «Юных инспекторов движения» из числа учащихся 4-5 классов в

количестве 12 человек.

2.  Назначить руководителем отряда ЮИД учителя начальных классов Абхаирову С.Э.,

возложив на нее ответственность за организацию и работу в соответствии с Положением и

программой подготовки членов ЮИД.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                  Л.В. Могильная

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-09T22:43:21+0500